ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
■ САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЁТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ»

Филиал
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
«Самарский государственный университет путей сообщения» в г. Ртищево

(Филиал СамГУПС в г. Ртищево)

П Р И К А З

« У̂_____ 2019 г. №
РТИЩЕВО

О б отчислении студента]

На основании ч.2 ст.61 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, п.3.1 Положения о порядке
применения мер дисциплинарного взыскания и отчисления обучающихся
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования «Самарский государственный
университет путей сообщения», утвержденного приказом СамГУПС №838 от 06
ноября 2013 года, и личного заявления Маслякова Р.М. от 14.11.2019 года,

п р и к а з ы в а ю :

1. Отчислить Маслякова Романа Максимовича из числа студентов 2 курса
очной формы обучения группы Т-22 специальности 23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного состава железных дорог по собственному желанию, в
связи с переводом ГБПОУ СО «Аткарский политехнический колледж».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав. отделением
специальностей 08.02.10, 23.02.06 Е.В. Гундареву.

Директор филиала СамГУПС
в г. Ртищево С.А. Манаенков

Е.В. Гундарева